

Legisłacja nr 2

BRE/ZK

26 stycznia 1969r.

all

25-11-5
25 69

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
=====

- ✓ 1/ Wiadomości - TEKSTY.
- ✓ 2/ Tydzień w reporterskim notatniku - TEKST ZK.
- ✓ 3/ Dzień Babci - TAŚMA KR.
- ✓ 4/ Wojewódzka konferencja SD - TAŚMA ZU.
- ✓ 5/ Jubileusz żłobka - TAŚMA MD.
- ✓ 6/ Nowości muzyczne - TAŚMA d.Laveaux.

BRE/ZK

369
5 stycznia 1969r.

ZU/.

Powiatowy zjazd sprawozdawczo-wyborczy Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego odbywa się dzisiaj w Ciechocinku z udziałem delegatów powiatu Aleksandrów Kujawski. W obradach uczestniczą: sekretarz Naczelnego Komitetu ZSL - Ludomir Stasiak, sekretarz Zarządu Głównego ZMW - Jan Toniak oraz prezes Wojewódzkiego Komitetu - Bronisław Owsianik.

Na zjeździe podkreślono, że największym źródłem sukcesów gospodarczych i społecznych na wsi jest polityka rolna opracowana przez PZPR i ZSL. Wiele uwagi poświęcono zarówno w referacie jak i w dyskusji sprawom ideowo-politycznym oraz zadaniom ZSL w rozwoju produkcji rolnej. Obrady zjazdu w Ciechocinku zakończą się wyborem 5-ciu delegatów na V Kongres Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego oraz podjęciem uchwały określającej kierunki działania w okresie najbliższych trzech lat.

BRE/

2

371
25 stycznia 1969r.

KRS/

W Chełmży odbyły się uroczystości związane z 24-tą rocznicą wyzwolenia miasta spod okupacji hitlerowskiej. W Robotniczym Domu Kultury podczas spotkania z mieszkańcami miasta, oficerowie Wojska Polskiego i przedstawiciele Północnej Grupy Wojsk Radzieckich, mówili o walkach wyzwoleniczych, a następnie delegacje społeczeństwa złożyły wiązanki kwiatów w miejscach kultu pamięci ofiar ostatniej wojny. W chełmży otwarte również wystawę fotografii poświęconą Warszawie, oraz ekspozycję rysunków dzieci p.t. "Nasza Armia".

BRE/

2

25 stycznia 1969r.

KR/.

odbyły

W Chełmży ~~rozpoczęły~~ się uroczystości związane z 24-tą rocznicą
wyzwolenia miasta spod okupacji hitlerowskiej. W robotniczym Dpmu
Kultury podczas spotkania z mieszkańcami miasta *przyjeźli* oficerowie Wojska
Polskiego i *przedstawili* ~~Radzieckie~~ *Radzieckie* ~~przedstawili~~ *przedstawili* historię walk *o* ~~wyzwolenia~~ *wyzwolenia*
województwa bydgoskiego, a następnie delegacje organizacji politycznych,
społecznych ~~społecznych~~, ~~zakładów pracy i szkół~~ złożyły wiązanki kwiatów w miejscach
kultu pamięci ofiar ostatniej wojny. W Chełmży otwarto również wystawę
fotografii poświęconą Warszawie oraz ekspozycję rysunków dzieci p. t.
"Nasza Armia".

BREYZK

375
26 stycznia 1969r.

ZK/.

Transporty konstrukcji, urządzeń oraz różnego rodzaju agregatów przeznaczone dla powstającej cementowni Chełm-II opuszczają codziennie pomorskie Zakłady Budowy Maszyn "MAKRUM" w Bydgoszczy.

Większość maszyn i urządzeń mechanicznych dla tego obiektu buduje Bydgoszcz. Ostatnio wysłano z Zakładów "Makrum" oryginalną prototypową konstrukcję do przerobu surowca. Na miejscu budowy pracują od wielu tygodni bydgoskie ekipy montażowe.

Do tej pory Zakłady "Makrum" dostarczyły około dwóch trzecich wszystkich urządzeń i konstrukcji: między innymi, piece cementownicze, młyny do klinkieru oraz konstrukcje transportu wewnętrznego.

ZU/.

Na Pomorzu największa liczba zachorowań na grypę występuje w Bydgoszczy, nie ma ona jednak cech epidemii. W ciągu minionej doby bydgoskie placówki służby zdrowia zanotowały dalszych 1.500 przypadków zachorowań na grypę. Ogółem w okresie kilku ostatnich dni, wirus grypy przykuł do łóżek około czterech tysięcy bydgoszczan. W szkołach notowano dzisiaj absencję w granicach od 15 do 20%. - Wszystkie jednak kontynuowały normalną naukę. Bydgoskie apteki dobrze zaopatrzone są w antygrypowe środki.